

PROCESOS DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO MAYO 2024

| NO | CÓDIGO DEL PROCESO | Orden de Catálogo Electrónico | Fecha de emisión | Fecha de aceptación | PROVEEDOR | RUC | OBJETO DE CONTRATACIÓN | DESCRIPCIÓN | CPC | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | SUB TOTAL | IVA | MONTO TOTAL |
|----|--------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------------|--|---------------|---|--|--------------|----------|-----------------|-------------|------------|-------------|
| 1 | CE-RPMC-2024-001 | CE-20240002635507 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | CAJAS Y EMPAQUES INDUSTRIALES CLUSTERPACK CPK S.A. | 1792722357001 | ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES GESTIONES DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAYAMBE | *ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 16 CMS NO 3 | 3212920132 | 50 | \$ 0,5700 | \$ 28,5000 | \$ 4,2750 | \$ 32,7750 |
| 2 | | CE-20240002635508 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | *ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA | 3891100177 | 15 | \$ 0,1800 | \$ 2,7000 | \$ 0,4050 | \$ 3,1050 |
| 3 | | CE-20240002635509 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA | 3891100175 | 23 | \$ 0,1800 | \$ 4,1400 | \$ 0,6210 | \$ 4,7610 |
| 4 | | CE-20240002635510 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | SACAGRAPAS | 3699000114 | 30 | \$ 0,3250 | \$ 9,7500 | \$ 1,4625 | \$ 11,2125 |
| 5 | | CE-20240002635511 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | SEÑALADORES TIPO BANDERITAS | 3212920165 | 44 | \$ 0,8000 | \$ 35,2000 | \$ 5,2800 | \$ 40,4800 |
| 6 | | CE-20240002635512 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | Jurado Villagomez Edison Ancizar | 1710059575001 | | ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS | 3212920135 | 50 | \$ 1,3450 | \$ 67,2500 | \$ 10,0875 | \$ 77,3375 |
| 7 | | CE-20240002635513 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | GRAPAS 26/6 CAJA DE 5000 U | 4299500127 | 50 | \$ 0,6000 | \$ 30,0000 | \$ 4,5000 | \$ 34,5000 |
| 8 | | CE-20240002635514 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | PAPELERA METALICA 2 SERVICIOS | 4299400027 | 3 | \$ 7,0000 | \$ 21,0000 | \$ 3,1500 | \$ 24,1500 |
| 9 | | CE-20240002635515 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | SACAPUNTAS PEQUEÑO METALICO 1 SERVICIO | 4299500129 | 5 | \$ 0,1180 | \$ 0,5900 | \$ 0,0885 | \$ 0,6785 |
| 10 | | CE-20240002635516 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL / NEGRA / VIOLETA / ROJA | 351400019 | 10 | \$ 0,2911 | \$ 2,9110 | \$ 0,4367 | \$ 3,3477 |
| 11 | | CE-20240002635517 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA | 3891100173 | 200 | \$ 0,1800 | \$ 36,0000 | \$ 5,4000 | \$ 41,4000 |
| 12 | | CE-20240002635518 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO | 3260000934 | 15 | \$ 0,8333 | \$ 12,4995 | \$ 1,8749 | \$ 14,3744 |
| 13 | | CE-20240002635519 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | CERA PARA DEDOS/ CREMA CONTAR BILLETES (MEDIANA) | 3699000170 | 10 | \$ 0,7700 | \$ 7,7000 | \$ 1,1550 | \$ 8,8550 |
| 14 | | CE-20240002635520 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | BORRADOR (MEDIANO) PARA LAPIZ | 3260000915 | 15,000 | \$ 0,1176 | \$ 1,7640 | \$ 0,2646 | \$ 2,0286 |
| 15 | | CE-20240002635521 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | Falconi Cisneros Jose Luis | 1715241525001 | | REGLA PLASTICA 30 CM | 369900001121 | 6 | \$ 0,1390 | \$ 0,8340 | \$ 0,1251 | \$ 0,9591 |
| 16 | | CE-20240002635522 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 | 3212920158 | 30 | \$ 2,0000 | \$ 60,0000 | \$ 9,0000 | \$ 69,0000 |
| 17 | | CE-20240002635523 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS | 36920000125 | 10 | \$ 0,2400 | \$ 2,4000 | \$ 0,3600 | \$ 2,7600 |
| 18 | | CE-20240002635524 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | TUERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS | 369900001151 | 5 | \$ 0,4500 | \$ 2,2500 | \$ 0,3375 | \$ 2,5875 |
| 19 | | CE-20240002635525 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | RESALTADORES VARIOS COLORES | 369900001139 | 50 | \$ 0,4500 | \$ 22,5000 | \$ 3,3750 | \$ 25,8750 |
| 20 | | CE-20240002635526 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS | 42995000112 | 10 | \$ 0,1950 | \$ 1,9500 | \$ 0,2925 | \$ 2,2425 |
| 21 | | CE-20240002635527 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA) | 36990000157 | 100 | \$ 0,1100 | \$ 11,0000 | \$ 1,6500 | \$ 12,6500 |
| 22 | | CE-20240002635528 | miércoles, 8 de mayo de 2024 | viernes, 10 de mayo de 2024 | COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U | 369900001123 | 20 | \$ 0,4500 | \$ 9,0000 | \$ 1,3500 | \$ 10,3500 |
| | | | | | | | | | | | TOTAL | \$ 369,9385 | \$ 55,4908 | \$ 425,4293 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------|-------------------|---------------------------|---------------------------|--|---------------|--|---|--------------|-----|----|----------|----|------------|----|----------|----|------------|
| 23 | CE-RPMC-2024-002 | CE-20240002635698 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | PLASTILIMPIO S.A. | 1792092108001 | ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE ASEO PARA LAS DIFERENTES GESTIONES DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAYAMBE | FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas | 3641000223 | 30 | \$ | 1,000 | \$ | 30,000 | \$ | 4,5000 | \$ | 34,5000 |
| 24 | | CE-20240002635699 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | Paucar Almeida Mónica Paulina | 1713823365001 | | GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR | 279920114 | 5 | \$ | 0,9490 | \$ | 4,7450 | \$ | 0,7118 | \$ | 5,4568 |
| 25 | | CE-20240002635700 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | TEXTIQUIM CIA. LTDA. | 1790824977001 | | HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, GALÓN | 3424014112 | 8 | \$ | 2,7400 | \$ | 21,9200 | \$ | 3,2880 | \$ | 25,2080 |
| 26 | | CE-20240002635701 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO | 912538519001 | | CERA PARA VEHICULOS DE 500 GR. | 3541003111 | 4 | \$ | 5,5000 | \$ | 22,0000 | \$ | 3,3000 | \$ | 25,3000 |
| 27 | | CE-20240002635702 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | MURILLO ALTAMIRANO MARIBEL OLIVIA | 914104708001 | | Tacho urban pedal modelo Ergonómico 10 litros color Negro | 3641000328 | 8 | \$ | 16,3300 | \$ | 130,6400 | \$ | 19,5960 | \$ | 150,2360 |
| 28 | | CE-20240002635703 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMPañIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN 2 150 UNIDADES | 321931018 | 205 | \$ | 0,7150 | \$ | 146,5750 | \$ | 21,9863 | \$ | 168,5613 |
| 29 | | CE-20240002635704 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | Paucar Almeida Mónica Paulina | 1713823365000 | | PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO ROLLO 100 METROS | 21931017 | 50 | \$ | 2,9700 | \$ | 148,5000 | \$ | 22,2750 | \$ | 170,7750 |
| 30 | | CE-20240002635705 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | Paucar Almeida Mónica Paulina | 1713823365001 | | PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS | 321930018 | 50 | \$ | 1,4490 | \$ | 72,4500 | \$ | 10,8675 | \$ | 83,3175 |
| 31 | | CE-20240002635706 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO | 912538519001 | | DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG | 354300218 | 2 | \$ | 2,6000 | \$ | 5,2000 | \$ | 0,7800 | \$ | 5,9800 |
| 32 | | CE-20240002635707 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | TEXTIQUIM CIA. LTDA. | 1790824977001 | | LAVA VAJILLA 500 GR. | 3532101121 | 4 | \$ | 1,2700 | \$ | 5,0800 | \$ | 0,7620 | \$ | 5,8420 |
| 33 | | CE-20240002635708 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO | 912538519001 | | SHAMPOO PARA AUTOS GALÓN | 3532200128 | 5 | \$ | 2,7400 | \$ | 13,7000 | \$ | 2,0550 | \$ | 15,7550 |
| 34 | | CE-20240002635709 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO | 912538519001 | | JABÓN LÍQUIDO DE TOCADOR GALÓN | 3532101112 | 4 | \$ | 3,6400 | \$ | 14,5600 | \$ | 2,1840 | \$ | 16,7440 |
| | | | | | | | | | | | | TOTAL | \$ | 615,3700 | \$ | 92,3055 | \$ | 707,6755 |
| 35 | CE-RPMC-2024-003 | CE-20240002635815 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA. | 1792392721001 | ADQUISICIÓN DE CINTAS Y TONERS PARA LAS IMPRESORAS DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAYAMBE | DRUM IMPRESORA LASER MODELO 8 DR890 | 4524000216 | 2 | \$ | 112,0000 | \$ | 224,0000 | \$ | 33,6000 | \$ | 257,6000 |
| 36 | | CE-20240002635816 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | OFFICESOLUCIONES CIA. LTDA. | 190167739001 | | TONER MAGENTA CE413A | 38912013951 | 2 | \$ | 148,3950 | \$ | 296,7900 | \$ | 44,5185 | \$ | 341,3085 |
| 37 | | CE-20240002635817 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | SOLUCIONES INFORMATICAS DEL FUTURO SIFUTURO S.A. | 1791402588001 | | UNIDAD DE IMAGEN IMPRESORA LASER MODELO 7 58D0Z00 | 4524000219 | 2 | \$ | 89,0000 | \$ | 178,0000 | \$ | 26,7000 | \$ | 204,7000 |
| 38 | | CE-20240002635818 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMSUPPLIES S.A | 1792125375001 | | TONER NEGRO EXTRA ALTO RENDIMIENTO 52D4X00 | 389120131108 | 1 | \$ | 412,4450 | \$ | 412,4450 | \$ | 61,8668 | \$ | 474,3118 |
| 39 | | CE-20240002635819 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO | 102087798001 | | TONER AMARILLO CE412A | 38912013938 | 2 | \$ | 148,3950 | \$ | 296,7900 | \$ | 44,5185 | \$ | 341,3085 |
| 40 | | CE-20240002635820 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMSUPPLIES S.A | 1792125375001 | | TONER CIAN CE411A | 38912013925 | 2 | \$ | 148,3950 | \$ | 296,7900 | \$ | 44,5185 | \$ | 341,3085 |
| 41 | | CE-20240002635821 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | OFFICESOLUCIONES CIA. LTDA. | 190167739001 | | TONER CIAN CF411X | 38912013930 | 2 | \$ | 236,0950 | \$ | 472,1900 | \$ | 70,8285 | \$ | 543,0185 |
| 42 | | CE-20240002635822 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA. | 1792392721001 | | TONER NEGRO CF226A | 38912013981 | 1 | \$ | 142,6950 | \$ | 142,6950 | \$ | 21,4043 | \$ | 164,0993 |
| 43 | | CE-20240002635823 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | DELIVERY SUMINISTROS & SUMINISTROS CIA. LTDA. | 1791714032001 | | TONER MAGENTA CF413X | 38912013956 | 2 | \$ | 236,0950 | \$ | 472,1900 | \$ | 70,8285 | \$ | 543,0185 |
| 44 | | CE-20240002635824 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | PROTOSCAN S.A. | 982757302001 | | TONER AMARILLO W2022A | 38912013946 | 1 | \$ | 124,7950 | \$ | 124,7950 | \$ | 18,7193 | \$ | 143,5143 |
| 45 | | CE-20240002635825 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMSUPPLIES S.A | 1792125375001 | | TONER AMARILLO CF412X | 38912013943 | 1 | \$ | 236,0910 | \$ | 236,0910 | \$ | 35,4137 | \$ | 271,5047 |
| 46 | | CE-20240002635826 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMPañIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. | 1790732657001 | | TONER NEGRO IMPRESORA LASER MODELO 7 58D4X00 | 38912013922 | 4 | \$ | 337,9450 | \$ | 1.351,7800 | \$ | 202,7670 | \$ | 1.554,5470 |
| 47 | | CE-20240002635827 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO | 102087798001 | | TONER NEGRO CF410X | 389120131005 | 2 | \$ | 176,5950 | \$ | 353,1900 | \$ | 52,9785 | \$ | 406,1685 |
| 48 | | CE-20240002635828 | jueves, 9 de mayo de 2024 | lunes, 13 de mayo de 2024 | COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA. | 1792392721001 | | UNIDAD DE IMAGEN 52D0Z00 | 4524000281 | 1 | \$ | 62,9950 | \$ | 62,9950 | \$ | 9,4493 | \$ | 72,4443 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|---------------|-------------|---------------|
| | | | | | | | | | TOTAL | \$ 4,920,7410 | \$ 738,1112 | \$ 5,658,8522 |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|---------------|-------------|---------------|